
平成３０年１１月吉日 

日本医療マネジメント学会第８回埼玉支部学術集会 

寄付のお願いについて 

謹啓 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、当支部では、日本医療マネジメント学会第８回埼玉支部学術集会を平成３１年 

３月１７日（日）、公益社団法人埼玉県看護協会研修センターにおいて開催することと

いたしました。 

本学術集会は、クリティカルパスをはじめ医療安全、医療連携、電子化等、医療の現場

における各種の課題の研究、提案を行っている日本医療マネジメント学会の埼玉地区の学

術集会で、年に一度、医師、看護師をはじめ、幅広い分野の医療従事者や有識者等が集い、

よりよい医療のマネジメントにより地域医療に貢献することを目的に研究発表、討論、意

見交換を行っております。 

つきましては、学術集会の開催運営に当たり寄付金の募集をいたしたく募集要項を作成

いたしました。 

本学会の意義、重要性に深いご理解とご賛同をいただき、格別のご支援を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 日本医療マネジメント学会 

第８回埼玉支部学術集会会長  

山本 樹生 

 


